РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УНОШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 УНОШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2019г. № 148
с.Уношево
О внесении изменений в решение

№142А от 29.10.2018г.
«О принятии прогнозного  плана
(программы)        приватизации

муниципального        имущества

Уношевской сельской администрации
Уношевского сельского поселения

Гордеевского муниципального района

Брянской области»

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ (в редакции Федерального закона от 27.02.2003 N 29-ФЗ), Уставом МО «Уношевское сельское поселение» от 11.07.2016г.N71, на основании предложения Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального  района Брянской области, Уношевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 4 «Перечень муниципальных объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2019 году» в прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества Уношевской сельской администрации Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области на 2019 год принятый решением №142А от 29.10.2018г. согласно приложения.
       2. Настоящее решение подлежит официальному размещению в сети интернет: на официальном сайте Уношевской сельской администрации.

Глава Уношевского

сельского Совета                                                        Л.Г.Тимошенко
                                                                                  Приложение   к    решению
                                                                                     Уношевского сельского
Совета народных депутатов

                                                                                     От 18.02.2019г. № 148
        4. Перечень муниципальных объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2019 году
	№п/п
	Наименование объекта
	местонахождение
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Предполагаемы й срок приватизации

	1.
	Земельный участок
	Брянская обл., Гордеевский р-н., СПК «Колос»(бывшее СХП «Уношевское»
	1 085,28
	1 полугодие 2019г.